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Colector de Praf Portabil pentru Zone de lucru GS-VTS by GritSablare
DETALII TEHNICE

Sectiunea 1. Descriere produs

= Seria portabila pentru colectarea prafului GS-VTS este formata din unitati autonome de colectare praf,
proiectate special pentru aplicatii la fata locului in industria sablarii cu diferiti agenti profesionali de
sablare (exclusiv nisipul cuartos). Toate modelele din GS-VTS sunt proiectate compact pentru mobilitate
deplind n jurul zonei de sablare si sunt disponibile in diferite capacitati, de la 5000 m*/h pana la 18000
m*/h.

= Este necesara o instalare cu eforturi minime. Colectoarele portabile de praf din seria GS-VTS sunt livrate
gata de utilizare urmand a fi pozitionate la locul de munca. Conductele flexibile nu sunt incluse Tn
sistemele GS-VTS si vor fi ofertate si livrate la cerere, daca este necesar.

= Toate colectoarele de praf portabile GS-VTS sunt unitati de tip impuls cu jet invers, cu cartuse filtrante
»Poliester lavabil”. Un sistem de purjare a impulsurilor cu jet invers este utilizat pentru a curata cartusele,
prin pulsarea unei incarcari de aer comprimat in interiorul cartuselor de filtrare, care elimina acumularea
excesiva de praf de pe cartuse.

= Design compact si durabil. Cu amprenta redusa si usurinta manevrabilitatii si pozitionarii, seria GS-VTS
economiseste spatiul si, atunci cand nu este utilizat, este usor de deplasat din zona de lucru fie de un
stivuitor, fie de orice alt utilaj de ridicare, prin intermediul urechilor robuste de ridicare a cadrului.
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Sectiunea 2. Specificatii tehnice
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Ventilator

Colector de praf

Presiune admisie aer

Eficienta filtrare

Structura Tnchidere

Dimensiuni exterioare

Greutate totala

Putere consumata

Nr. de intrari

Nr. de iesiri

Flux de aer

Presiune aer

Motor

Suprafata de filtrare
Cartuse filtru

Valva puls

Temperatura aer intrare

Sistem curatare

Presiune admisie aer
Eficienta filtru
Cadru

Lungime x Latime x
Adancime

Tone

Kw

DC5000
5000m>/h
2100Pa
5.5Kw
102m?
6Pcs
2Pcs
<60°C

Jet de impulsuri
de aer

>6bar
99.9%
Containerizat

2.15x2.07 x
2.95m

1.2
5.5kw
2

DC9000
9000m°*/h
2300Pa
11Kw
204m?
12Pcs
4Pcs
<60°C

Jet de impulsuri
de aer

>6bar
99.9%
Containerizat

2.91x2.26 X
2.5m

1.8
11kw

DC18000
18000m*/h
3000Pa
22Kw
552m?
24Pcs
6Pcs
<60°C

Jet de impulsuri
de aer

>6bar
99.9%
Containerizat

4.25x2.29 x
2.5m

3.5
22kw
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Sectiunea 3. Configurare model GS-VTS 5000 by GritSablare

5 : Co = , s
k=t —t
y % ' a I m
i Ll |
. D
| || | [
™
l% i
‘ N e =
L R |
2060
o qﬂr&
W r
f )
A Y
=T <

3|Pag



< Tel:  +4 0722 279 481 Email:  comercialgritsablare@gmail.com
’%\ +4 0725 984 004 Web:  www.gritsablare.ro

Solutii Economice de Sablare & Curatare

Linie Dedicata pentru Echipamente Profesionale de Sablare

Sectiunea 4. Configurare model GS-VTS 9000 by GritSablare
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Sectiunea 5. Configurare model GS-VTS 18000 by GritSablare
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Sectiunea 6. ldentificarea produsului si a companiei

Numele produsului Colector de Praf Portabil pentru Zone de lucru GS-VTS by GritSablare
Distribuitor: GritSablare
Sediu: Str. Eliza Zamfirescu Leonida, nr. 10 Bucuresti
Depozitare & Port Constanta, Poarta 2, Platforma SORENA,
Logistica: Constanta, Romania
Tel.: (+4) 0722.279.481
Email: comercialgritsablare@gmail.com
Site: www.gritsablare.ro
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